
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 93/1/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Barbary  Czołowskiej  –  Dyrektora  Lubelskiego
Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty do wydawania zaświadczeń
w zakresie możliwości przyjęcia nowych uczniów lub zapewnienia wychowania
przedszkolnego w związku z lokalizacją inwestycji mieszkaniowej

Na podstawie art. 17 ust. 3 w związku z art. 17 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 lipca
2018 r.  o ułatwieniach w przygotowaniu i  realizacji  inwestycji  mieszkaniowych oraz
inwestycji towarzyszących (Dz. U. poz.1496), art. 30 ust. 1, art 33 ust. 3, art. 47 ust.1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994,
1000,  1349  i  1432)  oraz  art.  268a  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks
postępowania  administracyjnego  (Dz.  U.  z  2018 r.  poz.  2096)  zarządzam,  co
następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Barbarę  Czołowską  –  Dyrektora  Lubelskiego  Centrum
Ekonomiczno-Administracyjnego  Oświaty  do  wydawania  zaświadczeń  w  zakresie
możliwości przyjęcia nowych uczniów lub zapewnienia wychowania przedszkolnego
w związku z lokalizacją inwestycji mieszkaniowej usytuowanej w odległości 1500 m
od:

1. szkoły podstawowej która jest w stanie przyjąć nowych uczniów w w liczbie dzieci
stanowiącej  nie  mniej  niż  7%  planowanej  liczby  mieszkańców  inwestycji
mieszkaniowej,

2. przedszkola,  które  jest  w  stanie  zapewnić  wychowanie  przedszkolne  dzieciom
w liczbie stanowiącej nie mniej niż 3,5% planowanej liczby mieszkańców inwestycji
mieszkaniowej.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  pełnienia  funkcji  Dyrektora  Lubelskiego
Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                           (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 8475/01/2019 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 8475/01/2019 

http://www.bip.lublin.eu/

	1. szkoły podstawowej która jest w stanie przyjąć nowych uczniów w w liczbie dzieci stanowiącej nie mniej niż 7% planowanej liczby mieszkańców inwestycji mieszkaniowej,
	2. przedszkola, które jest w stanie zapewnić wychowanie przedszkolne dzieciom w liczbie stanowiącej nie mniej niż 3,5% planowanej liczby mieszkańców inwestycji mieszkaniowej.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

